
III Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Mixta M-12

Segovia, 10 de noviembre de 2018

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 13 tiradores)
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apellido nombre club

AVENDAÑO PESTAÑA Diego ECC-BU
BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA
BARE Augustin ECC-BU
CEBUC Eduard Mihai EDMC-VA
FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA
LEONARDO LUCAS Patricia ECC-BU
LLORENTE GIL Carlota ECC-BU
MORALES BENITO Adrian ECC-BU

MUÑOZ GONZALEZ Alvar VCE-VA
TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU
VAL ARROYO Gonzalo Del VCE-VA
VILLANUEVA MARTIN Alberto VCE-VA
RODRIGUEZ Alejandra SAES-BU
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Fórmula de la competencia
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13 tiradores

1 vuelta de poules

13 tiradores
2 poules (1 poule de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : clubs
13 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 13 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: CEBUC Silviu 

V/M ind. TD cl.
MUÑOZ GONZALEZ Alvar VCE-VA  1  4  0  0  0 0.000 -20 5 6
BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA  V  V  V  2  3 0.600 3 20 3
VILLANUEVA MARTIN Alberto VCE-VA  V  4  V  2  2 0.400 -5 18 4
BARE Augustin ECC-BU  V  2  4  4  2 0.200 -3 17 5
LLORENTE GIL Carlota ECC-BU  V  V  V  V  3 0.800 10 23 2
TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

Poule No 2
Arbitro: ESPINOSA Alvaro , LABARGA Victor Tomás 

V/M ind. TD cl.
MORALES BENITO Adrian ECC-BU  1  0  0  2  1  1 0.000 -25 5 7
LEONARDO LUCAS Patricia ECC-BU  V  V  3 V4  3  V 0.667 7 25 3
AVENDAÑO PESTAÑA Diego ECC-BU  V  2  1 V3  1  V 0.500 -1 17 4
FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA  V  V  V  V  4  V 0.833 16 29 2
VAL ARROYO Gonzalo Del VCE-VA  V  2  1  1  2  V 0.333 -7 16 5
RODRIGUEZ Alejandra SAES-BU  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
CEBUC Eduard Mihai EDMC-VA  V  3  2  3  4  0 0.167 -9 17 6
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 13 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 RODRIGUEZ Alejandra SAES-BU 1.000 19 30 calificado
2 TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU 1.000 15 25 calificado
3 FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA 0.833 16 29 calificado
4 LLORENTE GIL Carlota ECC-BU 0.800 10 23 calificado
5 LEONARDO LUCAS Patricia ECC-BU 0.667 7 25 calificado
6 BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA 0.600 3 20 calificado
7 AVENDAÑO PESTAÑA Diego ECC-BU 0.500 -1 17 calificado
8 VILLANUEVA MARTIN Alberto VCE-VA 0.400 -5 18 calificado
9 VAL ARROYO Gonzalo Del VCE-VA 0.333 -7 16 calificado

10 BARE Augustin ECC-BU 0.200 -3 17 calificado
11 CEBUC Eduard Mihai EDMC-VA 0.167 -9 17 calificado
12 MUÑOZ GONZALEZ Alvar VCE-VA 0.000 -20 5 calificado
13 MORALES BENITO Adrian ECC-BU 0.000 -25 5 calificado
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1 RODRIGUEZ Alejandra SAES-BU

Tableau of 16

16 ---------

9 VAL ARROYO Gonzalo Del VCE-VA

8 VILLANUEVA MARTIN Alberto VCE-VA    10/6

5 LEONARDO LUCAS Patricia ECC-BU

12 MUÑOZ GONZALEZ Alvar VCE-VA    10/0

13 MORALES BENITO Adrian ECC-BU

4 LLORENTE GIL Carlota ECC-BU    10/1

3 FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA

14 ---------

11 CEBUC Eduard Mihai EDMC-VA

6 BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA    10/9

7 AVENDAÑO PESTAÑA Diego ECC-BU

10 BARE Augustin ECC-BU    10/3

15 ---------

2 TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU

RODRIGUEZ Alejandra

Tableau of 8

VAL ARROYO Gonzalo Del
   10/3

LEONARDO LUCAS Patricia

LLORENTE GIL Carlota
   10/9

FRUTOS CRESPO Guillermo

BALLESTEROS PUERTO Alejandro
   10/9

AVENDAÑO PESTAÑA Diego

TORNO IGLESIAS Gabriel Del
   10/3

RODRIGUEZ Alejandra

Semi-finales

LLORENTE GIL Carlota

BALLESTEROS PUERTO Alejandro

TORNO IGLESIAS Gabriel Del
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1 RODRIGUEZ Alejandra SAES-BU

Tableau of 8

8 VAL ARROYO Gonzalo Del VCE-VA    10/3

5 LEONARDO LUCAS Patricia ECC-BU

4 LLORENTE GIL Carlota ECC-BU    10/9

3 FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA

6 BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA    10/9

7 AVENDAÑO PESTAÑA Diego ECC-BU

2 TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU    10/3

RODRIGUEZ Alejandra

Semi-finales

LLORENTE GIL Carlota
   10/7

BALLESTEROS PUERTO Alejandro

TORNO IGLESIAS Gabriel Del
   10/7

RODRIGUEZ Alejandra

Final

BALLESTEROS PUERTO Alejandro

   19/3

RODRIGUEZ A
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Clasificación general final (orden por lugar - 13 tiradores)
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cl. apellido nombre club

1 RODRIGUEZ Alejandra SAES-BU
2 BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA
3 LLORENTE GIL Carlota ECC-BU
3 TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU
5 FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA
6 LEONARDO LUCAS Patricia ECC-BU
7 AVENDAÑO PESTAÑA Diego ECC-BU
8 VAL ARROYO Gonzalo Del VCE-VA
9 VILLANUEVA MARTIN Alberto VCE-VA

10 BARE Augustin ECC-BU
11 CEBUC Eduard Mihai EDMC-VA
12 MUÑOZ GONZALEZ Alvar VCE-VA
13 MORALES BENITO Adrian ECC-BU

Document engarde-escrime.com - 2018-11-11 12:59 - Página 7



III Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Mixta M-12

Segovia, 10 de noviembre de 2018

Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)
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apellido nombre poules encuentros finales

CEBUC Silviu 1 1 0
ESCUDERO Jorge 0 1 0
ESPINOSA Alvaro 1 1 0
LABARGA Victor Tomás 1 2 0
OLAYA Astrid 0 1 2
OLMEDO Carlos 0 1 0
QUITERIO Asier 0 2 1
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